3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF TIR 3D MANCHE DR - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -
FFTA LOUVERSEY - SUISSE CONCHOISE - le 18,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Homme Bare bow 2023

Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10

1 |COTTIN Bastien CONCHES EN OUCHE 953384M | U13HCL 174 183 357 2 11
NAHON MAROS Malo VERNEUIL SUR AVRE 045496C | U13HCL 59 87 146 1 1

3 |GRANDGIRARD Thomas | CONCHES EN OUCHE 031421D | U13HCL 76 54 130 1

Nbre d'archers : 3
U15 Femme Bare bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |MOLLET Maelys CONCHES EN OUCHE 032745T U15FCL 133 124 257 3 3

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |GRESSETEAU William DREUX 045317H U15HCL 119 124 243 2 7
2 |FRINGARD - COLLAS CONCHES EN OUCHE 031231X | U15HCL 89 64 153 1
Esteban

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |HOUARD Anais CONCHES EN OUCHE 983135A | U18FCL 111 138 249 5
2 |MADELEINE Ines CARENTAN 949173K | U18FCL 116 130 246 3

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |ANDRE Gabiriel CONCHES EN OUCHE 940546H | U18HCL 117 130 247 1
2 |LEBAS Noa PREAUX 018229P | U18HCL 73 97 170 1 2

Nbre d'archers : 2
U21 Femme Bare bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |PETIT Selena EVREUX ALM 824301E | U21FCL 119 102 221 1 1

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Bare bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |TAPIN Mathis VERNEUIL SUR AVRE 925250G | U21HCL 54 72 126

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SELECTIF TIR 3D MANCHE DR - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -
LOUVERSEY - SUISSE CONCHOISE - le 18/06/2023

Senior 1 Femme Bare bow 2023

Clt
1
2

Nom
BANSARD Jessica
BONA Marjolaine

CHARBONNEAU
Madline

Club
CONCHES EN OUCHE

SAINT ANDRE DE
L'EURE

SAINT ANDRE DE
L'EURE

Senior 1 Homme Bare bow 2023

Clt
1
2

Nom
THIEBAUT Loic
JAMES Clement

BOULNOIS Robin

LEPRINCE Mickael

SCHRICKE Nils Elzear
LECOCQ Aurelien

Club
YVETOT

SAINT ANDRE DE
L'EURE

ROUEN ROY
GUILLAUME

ROUEN ROY
GUILLAUME

VERNEUIL SUR AVRE
CONCHES EN OUCHE

Senior 2 Femme Bare bow 2023

Clt
1

Nom

DOMINGUEZ Valerie
TAPIN Virginie
DUNAUD Anne

GUERYKALISZCZAK
Isabelle

KLAVER - BONNET
Genevieve

SERVEAU Magali
RAMOND Valerie

Club
CONCHES EN OUCHE
VERNEUIL SUR AVRE

ST HILAIRE DU
HARCOUET

PREAUX

NOGENT LE ROTROU

VERNEUIL SUR AVRE
VERNEUIL SUR AVRE

Senior 2 Homme Bare bow 2023

Clt
1
2

Nom
RENOU Aymeric
POISSON Olivier
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Club
PREAUX

ROUEN ROY
GUILLAUME

Licence
983133Y
046963X

060803R

Licence
702109M
046968C

761032J

015816S

877661E
033331E

Licence
774720M
766278L
884155N

908282N

048173M

052589M
035466A

Licence
954927P
688789J

Cat
S1FCL
S1FCL

S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

P1
140
84

82

P1
197
174

167

131

114
132

P1
161
161
128

142

i

96
66

P1
207
180

P2
148
119

104

P2
226
172

162

162

158
103

P2
142
120
139

98

95

71
41

P2
176
203

Total | Nb 11 | Nb 10
288 3

203 3 3
186 2

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
423 9 12
346 2 13
329 4 8
293 4 9
272 2
235 3

Nbre d'archers : 6

Total | Nb 11 | Nb 10
303 3

281

267

240 4
172 1
167 2 1
107 1

Nbre d'archers : 7

Total | Nb 11 | Nb 10
383 7 11
383 5 13
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CONCOURS SELECTIF TIR 3D MANCHE DR - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Bare bow 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence
3 |DUNAUD Christian ST HILAIRE DU 844923V
HARCOUET
MOLARD Laurent ECOUEN 822968F
5 |HARRE Sebastien BEAUMONT LE ROGER | 809016R
RISLE
6 |LETEURTRE Thierry PREAUX 741635A
7 |FORMERY Stephane NOGENT LE ROTROU 977808K
8 |CHAUMEIL Richard YVETOT 976424F
9 |MOREL Marc DOUVRES LA 848171A
DELIVRANDE
10 |HEROUT Emmanuel OFFRANVILLE 692484A
11 |LE PELLEC Fabrice DREUX 8977127
12 [CLAIN Denis NOGENT LE ROTROU 048999K
13 |COUPRIE Maxime ST SEBASTIEN DE 869792B
MORSENT
14 |MADELEINE Pascal CARENTAN 946562X
15 |LAUTRIDOU Gilbert PREAUX 677070W
Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence
1 |NORMAND Micheline CONCHES EN OUCHE 984508T
2 |NORMAND Annie CONCHES EN OUCHE 984480M
Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt |Nom Club Licence
1 |JOLLY Hubert SAINT ANDRE DE 701915B
L'EURE
CHARLES Daniel VERNEUIL SUR AVRE 058062L
3 |ROGRON Patrick ST SEBASTIEN DE 402866Y
MORSENT
4 |MICHONNEAU Remi BERNAY 773101C

Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2023

Clt |[Nom Club Licence
1 |LECARDONNEL Gilles PAVILLY 432113N
2 |DUCHEMIN Jimmy PREAUX 819544J
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Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL

Cat
S2HCO
S2HCO

P1
168

173
179

171
158
145
145

126
153
118
124

87
92

P1
133
89

P1
132

160
67

36

P1
202
169

P2
178

164
144

149
154
166
166

163
132
140
121

129
92

P2
121
92

P2
153

86
75

41

P2
197
184

LOUVERSEY - SUISSE CONCHOISE - le 18/06/2023

Total | Nb 11 | Nb 10
346 6 8
337 6 7
323 1 11
320 5 8
312 4 10
311 6
311 4 5
289 1 4
285 3
258 8
245 2
216 5
184 1

Nbre d'archers : 15

Total | Nb 11 | Nb 10
254 2 5
181 1

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
285 3 2
246 1
142 1

77

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
399 7 13
353 5 8
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF TIR 3D MANCHE DR - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -
FFTA LOUVERSEY - SUISSE CONCHOISE - le 18,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10

3 | POULAIN Pierric ST HILAIRE DU 856131C S2HCO 167 177 344 7 4
HARCOUET

4 |BLIN Frederic ROUEN ROY 032132B S2HCO 149 125 274 4
GUILLAUME

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 PARSAL Jean-Francois |CONCHES EN OUCHE 806789V S3HCO 106 106 212 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 LOPEZ VELASCO Marie- |VERNEUIL SUR AVRE 901497N S2FAD 133 88 221 5 1
Eve

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Droit 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |LEROY Jean-Christophe |PREAUX 426979H S2HAD 166 163 329 4 10
2 |BARAT Pascal PREAUX 722743R | S2HAD 148 140 288 4 6
3 |OUDOT Xavier SAINT MALO 1ERE 699645J S2HAD 148 128 276 2 6
4 |BANSARD Erik CONCHES EN OUCHE 048814J S2HAD 123 108 231 1 4
5 |VETTIER Lionel DREUX 003305T S2HAD 105 112 217 2 3
6 |COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 280060N | S2HAD 110 83 193 1 6
7 |DAVID Stephane HARDRICOURT 707591W | S2HAD 92 95 187 1 1

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc Droit 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BEAUNIER Martine CONCHES EN OUCHE 690855E S3FAD 135 141 276
2 | CAUSSE Marie Claire DREUX 075671B S3FAD 110 94 204 1 3

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Droit 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BOST Rene HONFLEUR 206865D S3HAD 158 124 282 2
2 | VINOT Jean Louis PONT AUDEMER 653897H S3HAD 130 141 271 1
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF TIR 3D MANCHE DR - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -
FFTA LOUVERSEY - SUISSE CONCHOISE - le 18,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Droit 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10

3 |AUBRUCHET Daniel BEAUMONT LE ROGER | 288468C S3HAD 91 119 210 2 2
RISLE

4 |RINGERT Alain NOGENT LE ROTROU 758943N S3HAD 80 104 184 2 2

5 |FAUCHIE Philippe BERNAY 720030S S3HAD 82 55 137 1

Nbre d'archers : 5
Senior 1 Homme Arc Libre 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |DUHAZE Thibaut BEAUMONT LE ROGER | 864768R S1HTL 174 168 342 7 6
RISLE
2 |RICHARD-PINET VERNON CIE 599481K S1HTL 140 136 276 7
Benjamin

Nbre d'archers : 2
Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |DE GASPERIS CONCHES EN OUCHE 839525C S2FTL 179 222 401 14 10
Frederique

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |MONOYEZ Patrice CONCHES EN OUCHE 889445N S2HTL 216 219 435 13 15
2 |FOSSARD Ludovic ROUEN ROY 834139Y S2HTL 160 188 348 5 9

GUILLAUME
3 |ERARD Frederic EVREUX ALM 289960Z S2HTL 179 154 333 6 3
4 |FAISNEL Christophe EVREUX ALM 422397C S2HTL 129 119 248 4 4
5 |DESHAIES Herve PONT AUDEMER 994266Z S2HTL 93 103 196 1 1
6 |LEMIRE Pascal PAVILLY 737798E S2HTL 76 76 2 2

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Arc Libre 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |SENECAUX Didier EVREUX ALM 917570J S3HTL 198 200 398 1 18
2 | VIEL Patrick CONCHES EN OUCHE 412909P S3HTL 203 177 380 4 12
3 |LAVIGNE Pierre HONFLEUR 215706N S3HTL 191 181 372 7 8

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Chasse 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
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Classement Officiel

-

CONCOURS SELECTIF TIR 3D MANCHE DR - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -
LOUVERSEY - SUISSE CONCHOISE - le 18/06/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club
1 |LETHUILLIER Nathalie MONTIVILLIERS

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023

Clt 'Nom Club
1 |COTE Dominique MONTIVILLIERS
2 |CHERON Bernard NOGENT LE ROTROU

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023

Clt 'Nom Club

1 |HUE Pascal BEAUMONT LE ROGER
RISLE

VERNEUIL SUR AVRE
CONCHES EN OUCHE

JAECKLE Christian
3 | SCHEPENS Daniel

Autres tirs
U13 Homme Bare bow 2023

Tir |Nom Club
Tir 2 |COTTIN Bastien CONCHES EN OUCHE

U15 Femme Bare bow 2023

Tir |Nom Club
Tir 2 |MOLLET Maelys CONCHES EN OUCHE

Tir 2 | VAN WALBEEK CONCHES EN OUCHE
Oceanne

U15 Homme Bare bow 2023

Tir 'Nom Club
Tir 2 | GRESSETEAU William DREUX

U18 Femme Bare bow 2023

Tir 'Nom Club
Tir 2 | MADELEINE Ines CARENTAN

Mardi 20 Juin 2023

Licence
057167N

Licence
056974D
719175M

Licence
921750C

807397F
363515A

Licence
953384M

Licence
032745T
047015D

Licence
045317H

Licence
949173K

Cat
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC

Cat
S3HAC

S3HAC
S3HAC

Cat
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL

Cat
U18FCL

P1
54

P1
131
105

P1
170

120
107

P1
129

P1
163
57

P1
129

P1
110

P2
72

P2
132
81

P2
122

118
117

P2
75

P2
99
60

P2
120

P2
109

Total | Nb 11 | Nb 10

126 1

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
263 3 1
186 2

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
292 1 8
238 1 5
224 3

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
204 1

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
262 4 6
117 1 1

Nbre d'archers : 2
Total Nb 11 | Nb 10
249 2 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
219 3 4
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF TIR 3D MANCHE DR - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -
FFTA LOUVERSEY - SUISSE CONCHOISE - le 18,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Bare bow 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |HOUARD Anais CONCHES EN OUCHE 983135A | U18FCL 136 77 213 1 1

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Bare bow 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |ANDRE Gabriel CONCHES EN OUCHE 940546H | U18HCL 105 80 185 2 1

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Bare bow 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |PETIT Selena EVREUX ALM 824301E | U21FCL 147 126 273 2 4

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Bare bow 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | TAPIN Mathis VERNEUIL SUR AVRE 925250G | U21HCL 74 53 127 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | BANSARD Jessica CONCHES EN OUCHE 983133Y S1FCL 133 95 228 2 3
Tir 2 | BONA Marjolaine SAINT ANDRE DE 046963X S1FCL 106 88 194

L'EURE
Tir 2 | CHARBONNEAU SAINT ANDRE DE 060803R S1FCL 85 62 147 1 2
Madline L'EURE

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Bare bow 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | THIEBAUT Loic YVETOT 702109M S1HCL 197 212 409 8 12
Tir 2 |LEPRINCE Mickael ROUEN ROY 015816S S1HCL 170 137 307 1 5
GUILLAUME

Tir 2 |BOULNOIS Robin ROUEN ROY 761032J S1HCL 175 131 306 5 5
GUILLAUME

Tir 2 | JAMES Clement SAINT ANDRE DE 046968C S1HCL 146 144 290 1 7
L'EURE

Tir 2 | SCHRICKE Nils Elzear VERNEUIL SUR AVRE 877661E S1HCL 124 87 211 1 2

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF TIR 3D MANCHE DR - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -
FFTA LOUVERSEY - SUISSE CONCHOISE - le 18,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Bare bow 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | BOULANGER Corinne SEES 038173T S2FCL 124 124 248 2

Tir 2 | GUERYKALISZCZAK PREAUX 908282N S2FCL 127 103 230 2 4

Isabelle
Tir 2 | TAPIN Virginie VERNEUIL SUR AVRE 766278L S2FCL 129 83 212 1 3
Tir 2 |DUNAUD Anne ST HILAIRE DU 884155N S2FCL 84 122 206 1 1
HARCOUET
Tir 2 | SERVEAU Magali VERNEUIL SUR AVRE 052589M S2FCL 84 62 146 2

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Bare bow 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10

Tir 2 |POISSON Olivier ROUEN ROY 688789J S2HCL 203 196 399 7 10
GUILLAUME

Tir 2 | RENOU Aymeric PREAUX 954927P S2HCL 160 178 338 3 9

Tir 2 |LE PELLEC Fabrice DREUX 8977127 S2HCL 169 164 333 5

Tir 2 | HARRE Sebastien BEAUMONT LE ROGER 809016R S2HCL 160 157 317 2 6
RISLE

Tir 2 | CHAUMEIL Richard YVETOT 976424F S2HCL 151 165 316 5

Tir 2 | HEROUT Emmanuel OFFRANVILLE 692484A S2HCL 145 152 297 3 4

Tir 2 |MOREL Marc DOUVRES LA 848171A S2HCL 160 108 268
DELIVRANDE

Tir 2 | CLAIN Denis NOGENT LE ROTROU 048999K S2HCL 138 113 251 2

Tir 2 | DUNAUD Christian ST HILAIRE DU 844923V S2HCL 140 104 244 1
HARCOUET

Tir 2 | MADELEINE Pascal CARENTAN 946562X S2HCL 98 81 179 2

Nbre d'archers : 10
Senior 3 Femme Bare Bow 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 INORMAND Micheline CONCHES EN OUCHE 984508T S3FCL 94 98 192 1 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10

Tir 2 | TOUZART Alain SEES 713748N | S3HCL 135 146 281 5

Tir 2 |JOLLY Hubert SAINT ANDRE DE 701915B | S3HCL 144 130 274 3
L'EURE

Tir 2 | CHARLES Daniel VERNEUIL SUR AVRE 058062L S3HCL 92 40 132 2

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF TIR 3D MANCHE DR - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -
FFTA LOUVERSEY - SUISSE CONCHOISE - le 18,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LECARDONNEL Gilles PAVILLY 432113N S2HCO 217 192 409 11 10
Tir 2 | DUCHEMIN Jimmy PREAUX 819544] S2HCO 188 212 400 5 11
Tir 2 |POULAIN Pierric ST HILAIRE DU 856131C S2HCO 174 158 332 3 8

HARCOUET
Tir 2 |BLIN Frederic ROUEN ROY 032132B | S2HCO 129 88 217
GUILLAUME

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Tir 'Nom

Tir 2 |PARSAL Jean-Francois

Club
CONCHES EN OUCHE

Senior 2 Femme Arc Droit 2023

Tir 'Nom

Club

Tir 2 |LOPEZ VELASCO Marie- | VERNEUIL SUR AVRE

Eve

Senior 2 Homme Arc Droit 2023

Tir |[Nom

Tir 2 |BANSARD Erik
Tir 2 |VETTIER Lionel
Tir 2 |DAVID Stephane
Tir 2 |COTTIN Nicolas

Club

CONCHES EN OUCHE
DREUX
HARDRICOURT
CONCHES EN OUCHE

Senior 3 Femme Arc Droit 2023

Tir 'Nom

Tir 2 | CAUSSE Marie Claire

Club
DREUX

Senior 3 Homme Arc Droit 2023

Tir |[Nom

Tir 2 [VINOT Jean Louis
Tir 2 |BOST Rene

Tir 2 |RINGERT Alain
Tir 2 | FAUCHIE Philippe
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Club

PONT AUDEMER
HONFLEUR

NOGENT LE ROTROU
BERNAY

Licence
806789V

Licence
901497N

Licence

048814J

003305T
707591W
280060N

Licence
075671B

Licence
653897H
206865D
758943N
720030S

Cat
S3HCO

Cat
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat
S3FAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

P1
113

P1
114

P1
125
99
101
68

P1
130

P1
145
136

64

50

P2
28

P2
95

P2
98
98
52
46

P2
142

P2
106
107

59

54

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
141 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
209 1

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
223 1 3
197 1 2
153 1
114 1

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
272 1 5

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
251 4

243 3
123

104 1

Nbre d'archers : 4
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF TIR 3D MANCHE DR - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -
FFTA LOUVERSEY - SUISSE CONCHOISE - le 18,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Libre 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BUREL Lorine ARGENCES 853883J U18FTL 96 98 194 3

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | DUHAZE Thibaut BEAUMONT LE ROGER 864768R S1HTL 173 110 283 3 8
RISLE

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |DE GASPERIS CONCHES EN OUCHE 839525C S2FTL 215 192 407 8 11
Frederique

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10

Tir 2 |FOSSARD Ludovic ROUEN ROY 834139Y S2HTL 187 133 320 2 8
GUILLAUME

Tir 2 |BUREL Patrick ARGENCES 8052987 S2HTL 149 138 287 2

Tir 2 |ERARD Frederic EVREUX ALM 289960Z S2HTL 145 108 253 1

Tir 2 | DESHAIES Herve PONT AUDEMER 9942667 S2HTL 105 116 221 1

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Libre 2023

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | SENECAUX Didier EVREUX ALM 917570J S3HTL 204 202 406 10 16
Tir 2 |VIEL Patrick CONCHES EN OUCHE 412909P S3HTL 211 95 306 10 9
Tir 2 |LAVIGNE Pierre HONFLEUR 215706N S3HTL 156 139 295 5 6

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Chasse 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LETHUILLIER Nathalie MONTIVILLIERS 057167N S2FAC 63 61 124 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |COTE Dominique MONTIVILLIERS 056974D | S2HAC 148 150 298 4 3
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF TIR 3D MANCHE DR - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -
FFTA LOUVERSEY - SUISSE CONCHOISE - le 18,/06,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | CHERON Bernard NOGENT LE ROTROU 719175M S2HAC 77 41 118 1 3

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Chasse 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |HUE Pascal BEAUMONT LE ROGER 921750C S3HAC 119 90 209 1
RISLE

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 87

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0827052 ARCHERIE CLUB CONCHOISE 693900P AUBEL CHRISTIAN

Liste des arbitres :
781805N ARGENTIN LAURENT / 939636U MARTIN LAURA / 968528Y LINGAT CORALINE / 994210N

CALMUS FREDERIC
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